




MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal do Cariri

Pregão Eletrônico Nº 00007/2022

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E COMERCIO EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Cadeira Escritório	Unidade	25	R\$ 5.851,2500	R\$ 200,0000	R\$ 5.000,0000
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Própria <b>Modelo / Versão:</b> Própria <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURO ECOLÓGICO VINIL, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTURA EM EPOXI PRETO, TIPO BASE: FIXA, TIPO ENCOSTO: MÉDIO, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS, COR: PRETA						
5	Cadeira Escolar	Unidade	40	R\$ 7.696,0000	R\$ 192,0000	R\$ 7.680,0000
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Própria <b>Modelo / Versão:</b> Própria <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CADEIRA ESCOLAR, MATERIAL ESTRUTURA: METÁLICA, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO EM EPÓXI, MATERIAL ENCOSTO: POLIPROPILENO, MATERIAL ASSENTO: POLIPROPILENO, TIPO BASE: COM PORTA-LIVROS, PROTEÇÃO PÉS EM PVC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHÁVEL, ASSENTO E ENCOSTO ANATÔMICOS						
6	Estação Trabalho	Unidade	20	R\$ 15.486,6000	R\$ 774,0000	R\$ 15.480,0000
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Própria <b>Modelo / Versão:</b> Própria <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESTAÇÃO TRABALHO, TIPO: MULTIFUNCIONAL, COMPONENTES:01 MESA, COMPRIMENTO: 160 CM, LARGURA:70 CM, ALTURA:75 CM, ESPESSURA 2,5 CM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPO INTEIRICO, REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO, ESTRUTURA: TUBO METÁLICO, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO EM EPÓXI, TIPO TAMPO: MADEIRA MDF, COM DUAS GAVETAS						
8	Armário	Unidade	10	R\$ 10.820,0000	R\$ 1.082,0000	R\$ 10.820,0000
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Própria <b>Modelo / Versão:</b> Própria <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARMÁRIO, MATERIAL: MADEIRA AGLOMERADA, TIPO:ALTO, QUANTIDADE PORTAS:2 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL: LAMINADO MELAMÍNICO, COR:CINZA, ALTURA:1,60 M, LARGURA:0,80 M, PROFUNDIDADE:0,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PUXADOR E FECHADURA FRONTAL, QUANTIDADE PRATELEIRAS:4 UN						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 38.980,0000</b>
43.838.684/0001-08 - WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Cadeira Escritório	Unidade	15	R\$ 17.479,6500	R\$ 992,0000	R\$ 14.880,0000
<b>Marca:</b> FRISOKAR <b>Fabricante:</b> FRISOKAR <b>Modelo / Versão:</b> FRISOKAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CADEIRA ESCRITÓRIO – MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURO ECOLÓGICO E POLIÉSTER, MATERIAL ENCOSTO: 100% POLIÉSTER, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTURA EM EPOXI PRETO, TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, TIPO ENCOSTO: REGULÁVEL, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS REGULÁVEIS, COR: PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL: A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENCOSTO EM TELA, COR ESTRUTURA: PRETA MODELO: FRISOKAR						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 14.880,0000</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>						<b>R\$ 53.860,0000</b>

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**